
2022 年 12 月 10 日 

お取引先様各位 

有限会社アマノ工業所 

代表取締役 天野秀紀 

 

新型コロナウイルス感染症の対応に関するお知らせ 

 

 

 

当社での対応 

 

 当社ではマスクの着用、出勤時の検温、事務所での CO2 濃度測定、適切な

換気、手洗い、健康管理に努めます。 

 業務に支障が生じた場合、関係各社にご連絡申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症対策サイト等の最新の情報をもとに感染拡大の

予防に努めます。 

 感染者が発生した場合、保健所に指示を仰ぎ、感染拡大の防止に努めます。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 


